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
punti con conseguenti infiltrazioni d’acqua. Il lotto in vendita risulta inserito in un più ampio complesso immobiliare di proprietà privata con cui confina su due lati
e si presenta in pessimo stato manutentivo. I serramenti delle finestre e della porta di ingresso sono in legno, mentre al 1° piano risultano in parte mancanti.
La porta di accesso si affaccia su una corte comune con le particelle limitrofe. L’alloggio non è provvisto di nessun impianto tecnologico, ad eccezione di
quello elettrico che però non risulta rispondente alle norme in vigore. L’immobile è soggetto a vincolo Mibact ai sensi dell’art.10 comma1 D.L.gs
22/01/2004 n.42 e ne è stata autorizzata la vendita con nota prot. 5045 dell’11/08/2008. La vendita avviene a corpo non a misura nello stato di fatto e di

diritto in cui si trova. Sono a carico dell’acquirente eventuali oneri per la rimozione di mobilio e oggetti presenti nel fabbricato nonché gli oneri relativi ad

eventuali attività di aggiornamento catastale che si rendessero necessarie prima dell’atto di compravendita. Si precisa che nella determinazione del prezzo

si è tenuto conto dello stato manutentivo dell’immobile e delle predette attività poste a carico dell’acquirente.
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Lotto n. 9 SAVOGNA - Terreni Agricoli (UDB1033)

Prezzo a Base d’Asta: € 7.030,00

Ubicazione Comune di Savogna (UD) Località Brizza di Sotto
Immobile non soggetto a 
Certificazione Energetica 

Catasto Terreni
Fg. 18 P.lle 254-506-507-508-509-510-

511-169-188
Categoria bosco-prato-sem. 
Arb.-pascolo

Vincoli://

Consistenze Sup. totale 7.030 mq.

Destinazione urbanistica Fg.19 p.lla 169 parte zona E4 e parte zona E3;Fg.19 p.lla 188 e 510 zona E4; Fg.19 p.lla 229 zona A1; Fg.19 p.lla
505-506 zona E3; Fg.19 p.lla 511 viabilità locale esistente; Fg.18 p.lla 254 zona E2.1;

Uso attuale libero Stato Manutentivo //

DESCRIZIONE: Terreni agricoli in forte declivio principalmente destinati a prato siti in località Brizza di Sotto nei pressi del centro abitato.

La vendita avviene a corpo non a misura nello stato di fatto e di diritto in cui si trova. Sono a carico dell’acquirente eventuali oneri relativi ad eventuali

attività catastali che si rendessero necessarie prima dell’atto di compravendita.
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Lotto n. 10 SPILIMBERGO (UD) - Terreni Industriali (PNB0267)

Prezzo a Base d’Asta: € 325.080,00

Ubicazione Comune di Spilimbergo (PN) SS 464
Immobile non soggetto a 
Certificazione Energetica 

Catasto Terreni
Fg. 22 P.lle 316-321-322 Categoria: Rel.acq. Es. Vincoli://

Consistenze Superficie totale 26.705 mq.

Destinazione urbanistica i terreni distinti catastalmente al fg. 22 mapp.li 321 e 316, ricadono in “zone produttive di interesse comprensoriale
o comunale di nuovo impianto D2”. Allo stesso foglio il mappale 322 insiste parte in “zone produttive di interesse
comprensoriale o comunale ed insediamenti produttivi sparsi — area artigianale di Spilimbergo D3/b” e parte in
“viabilità esistente e/o da ristrutturare”.

Uso attuale libero Stato Manutentivo //

DESCRIZIONE: Terreni situati sulla sponda destra del torrente “Cosa”, in un’area ricompresa tra il torrente stesso e la SS464 a nord-ovest del centro 
urbano di Spilimbergo ed inseriti in una realtà di recente sviluppo artigianale/industriale che fa da cornice alla cittadina stessa. 
La vendita avviene a corpo non a misura nello stato di fatto e di diritto in cui si trova. Sono a carico dell’acquirente gli oneri relativi ad eventuali attività

catastali che si rendessero necessarie prima dell’atto di compravendita.
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Lotto n. 11 TRIESTE – BASOVIZZA _ Ex Caserma della Guardia di Finanza (TSB0282)

Prezzo a Base d’Asta: € 137.255,00

Ubicazione
Basovizza-Trieste (TS) Via Gruden, 13

Classe Energetica G - EPgl 135,64 
KWh/mq anno

Catasto Fabbricati Fg. 10 P.lla .213 sub. 1 Categoria B/1 Classe 3 1594 mc. Rendita € 2.058,08

Catasto Terreni
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